2016年度述职述廉报告

继续教育学院培训中心  郭艳杰

2016年度，在担任继续教育学院培训中心主任的一年来，我始终以党员、干部的标准严格要求自己，坚持原则、服从领导、脚踏实地、埋头苦干，认真履行岗位职责，较好地完成了领导交办的各项工作任务。根据《中共河北经贸大学委员会关于科级干部考核工作的通知》的要求，现将我的履职和廉洁自律情况报告如下：

一、重视学习，不断提高理论水平
始终坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，坚决贯彻执行党的路线方针政策。深入学习党的理论知识，认真学习党的十八届五中、六中全会的报告以及有关的文件，始终坚持在思想上、行动上同党中央保持高度一致，对党的路线方针政策认知、认同、践行。通过一系列学习，理想信念更加坚定，政治理论素养不断提高，对党的重要理论理解更加深入，为更加有效地开展工作打好理论基础。
二、务实进取，认真做好各项工作
一年来，积极履行岗位职责，较好地完成了各项工作任务，主要情况如下：

（一）扎实做好各项培训工作。教育培训是学院的一项重要工作，本着学院培训工作“打基础、建机制、增规模、创效益”的指导思想，一年来，开展了卓有成效的工作，取得了显著的经济效益和社会效益。

1、成功举办了河北省无线电管理局干部选学培训班，共有50名学员参加培训。
2、成功举办了新疆第二师新型工业化管理人才培训班，为期20天，共有42名学员参加培训。
3、成功举办了新疆巴州国资经信干部培训班，为期15天，共有30名学员参加培训。
4、制作完成省妇联女企业家培训班培养方案。
5、制作完成培训客户回访方案。
6、制作完成2016年干部选学课程菜单。
（二）继续完善“三库”建设。三库即课程库、师资库和基地库，在培训系统中属于核心资源。随着培训工作的广泛开展，“三库”也随之得到不断地补充和完善，从日常的培训中确定精品课程，明确优秀讲师，优选培训基地，提高了“三库”的质量。
（三）完成了我院全体党员2008年4月至2015年12月补交党费的计算和收缴工作。按照上级组织部要求，计算并收缴继续教育学院在职党员18人的补缴党费65860.08元。同时配合离退休人员管理处，计算了继续教育学院退休人员11人的应补缴党费数额。按时完成了上级部门交给的任务。
三、勤政敬业，廉洁奉公
本人品行端正，责任心强，爱岗敬业，尊重领导，团结同事，工作的主动性和积极性高。严格遵守工作纪律，积极参加校内的各项活动。经常牺牲休息时间，加班加点完成工作任务。

生活上，坚持严格要求自己，以身作则，做到厉行节约；在廉洁自律上，我能够积极参加廉政教育活动，自觉遵守廉洁自律的有关规定，做到自重、自省、自警、自励。在工作中依法依规办事，清正廉洁，没有违反过廉洁从政的有关规定，做到了廉洁自律、廉洁奉公，自觉接受监督。
四、存在的不足及努力方向

一是理论学习的深度和系统性不够，理论水平还有待进一步提高；二是工作创新意识有待进一步加强。
今后我将进一步加强学习，努力工作，发扬成绩，克服不足，力争把工作做得更好。
PAGE
3